
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 4. punkts) 

Talsos 

 

10.07.2025.              Nr. 5 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka sociālās, izglītības, kultūras un sporta 

politikas jautājumos ievēlēšanu 

  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 13. panta pirmo 

un otro daļu, ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas skatāmi Balsu skaitītāju 2025. gada 10. jūlija 

protokolā Nr. 3, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt deputātu Jāni Kaļiņičenko par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku sociālās, 

izglītības, kultūras un sporta politikas jautājumos. 

2. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 10. jūlija 

saistošo noteikumu Nr.1 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta 

saistošajos noteikumos Nr.7 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             A. Bērziņš 
 

 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Jānim Kaļiņičenko; 

2) Administratīvajam departamentam; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

4) Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļai. 

 


